3.3., bylo dodrženo datum distribuce dle čl. II. 
odst. 2.2., popřípadě datum vyplývající z čl. III odst. 3.1. věta druhá.  

Článek V. 
Odměna za služby a platební podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení předmětu této smlouvy činí 96.000,- Kč 
(slovy: devadesátšesttisíc korun českých) bez DPH, k této částce bude připočtena DPH 
v zákonné výši 21%, tedy 20.160,- Kč (dvacettisícstošedesát korun českých). Celková 
cena včetně DPH činí 116.160,- Kč (slovy: stošestnácttisícstošedesát korun českých).  

5.2. Odměna za služby ve výši 96.000,- Kč (slovy: devadesátšesttisíc korun českých) bez 
DPH bude Partnerem vyúčtována daňovým dokladem vystaveným ke dni provedení 
inzerce, respektive ke dni vydání mapky, ve které bude uvedena inzerce dle specifikace 
článku II. této smlouvy. K uvedené částce bude připočteno DPH v platné zákonné sazbě.